Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145 PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO Nº 1/2018 - PROCESSO Nº 1/2018

A Câmara do Município de Godoy Moreira, em conformidade com a Lei nº 10520 de 17/07/2002, Lei nº 8.666 de 21/06/93 e suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público e suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público que se encontra aberta licitação na Modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor preço Global, visando a Contratação de empresa para locação de uso de software, com prestação de serviços de implantação, manutenção, treinamento e suporte técnico do sistema e serviços, por um período de 10 (dez) meses, destinado a Câmara Municipal de Godoy Moreira- PR, o recebimento dos envelopes se dará às 14:00 horas do dia 08 de novembro de 2021, na Câmara Municipal de Godoy Moreira, Av. Natanael Verri, 557 Centro – Sala de Reunião – Godoy Moreira/PR, no mesmo dia no mesmo local, o respectivo edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Godoy Moreira no endereço supra mencionado nos seguintes horários, das 8:00 ás 11:30 e das 13:00 às 17:00, pelo site: através do e-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br, maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: 43 -3463-1059. Godoy Moreira/Pr, 21 de outubro de 2021. José Lourenço dos Santos - Presidente.